



تظاهرات هزاران نفری مردم آمریکا در مقابل کاخ سفید

دهها هزار نفر از مردم واشنگتن در اعتراض به قوانین مهاجرتی آمریکا در مقابل ساختمان کاخ سفید، تظاهرات گسترده‌ای را برپا کردند و خواستار برخی اصلاحات در نظام سخت مهاجرتی این کشور شدند.

دهها هزار نفر از مردم واشنگتن در اعتراض به قوانین مهاجرتی آمریکا در مقابل ساختمان کاخ سفید، تظاهرات گسترده‌ای را برپا کردند و خواستار برخی اصلاحات در نظام سخت مهاجرتی این کشور شدند. به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری فرانسه، دهها هزار نفر از مردم آمریکا دیروز یکشنبه در مقابل کاخ سفید تجمع کردند تا به این وسیله کنگره را تحت فشار قرار دهند اصلاحاتی را در قوانین مهاجرتی این کشور اعمال کند. بنا بر این گزارش، سازمان‌دهندگان این تظاهرات ابراز امیدواری کردند که این تظاهرات 100 هزار نفری بتواند طرح اصلاحات در قوانین مهاجرتی آمریکا را که در سال‌های 2006 و 2007 در کنگره آمریکا با شکست مواجه شده بود، مجدداً در دستور کار کنگره قرار دهد.

این گزارش افزود: همزمان با حرکت تظاهرات کنندگان در واشنگتن از کاخ سفید به سمت ساختمان کنگره، قانونگذاران آمریکا مشغول بحث در خصوص لایحه بحث‌برانگیز خدمات درمانی "باراک اوباما" رئیس‌جمهور آمریکا بودند که سرانجام پس از بیش از یکسال مباحثات طولانی در این خصوص اواخر شب گذشته به تصویب رسید و طرفداران اصلاحات قوانین شدید مهاجرتی آمریکا اعلام کردند که با تصویب لایحه خدمات درمانی فرصت مناسبی برای مطرح شدن مجدد این سری اصلاحات در کنگره آمریکا بوجود خواهد آمد. تظاهرات کنندگان آمریکایی در حالی که پارچه‌نوشته‌ها و علامت‌هایی را در دست داشتند، اعلام کردند: ما از دولت می‌خواهیم تا نشان دهد که برای تحقق وعده‌های مطرح شده چه اقداماتی را صورت خواهد داد. ما قبلاً وعده‌ها را شنیده‌ایم. هم‌اکنون وقت عمل به وعده‌هاست.

اوباما خطاب به تظاهرات کنندگان اعلام کرد: من همواره متعهد هستم که در کنار شما باشم و برای اصلاح نظام مهاجرتی آمریکا تلاش کنم. این تعهدی است که امروز مجدداً بر آن تاکید می‌کنم.

بنا بر این گزارش، رئیس‌جمهور آمریکا در طول رقابت‌های انتخاباتی خود متعهد شده بود تا اصلاحاتی را در قوانین مهاجرتی این کشور اعمال کند، اما مطرح شدن اولویت‌های داخلی دیگر در برنامه کار وی، باعث شد تا تلاش‌ها برای قانونی کردن مهاجرت به آمریکا و پیش رو قرار دادن راهی برای کسب تابعیت آمریکا به تعویق بیافتد.